[image: image1.wmf]                                           ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________

                    № _____

станица Ленинградская
О средней рыночной стоимости угля в муниципальном образовании
Ленинградский район на 2018 год

В порядке исполнения постановления главы муниципального образования Ленинградский район от 17 февраля 2005 года № 107 «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в сельской местности» (с изменениями от 28 июня 2007 года), п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить стоимость 1 тонны твердого топлива (угля) в муниципальном образовании Ленинградский район на 2018 год для предоставления мер социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в сельской местности, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 9 марта 2017 года № 223 «О средней рыночной стоимости угля в муниципальном образовании Ленинградский район на 2017 год».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы муниципального образования  А.Н.Шередекина.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район

                 В.Н.Гукалов
        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                к постановлению администрации

                      муниципального  образования
                                                                                          Ленинградский район
от ________№_______
Стоимость  1 тонны твердого топлива (угля) для предоставления мер
социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения отдельным
категориям граждан, работающим и проживающим в сельской местности

в Ленинградском районе на 2018 год
	№ п/п
	Марка угля
	Стоимость, руб.

	1
	АМ
	9941,00

	2
	АО
	9441,00

	3
	АС
	7741,00

	4
	Прочие марки
	6204,00

Начальник  управления экономического
развития,  потребительской сферы

и  информационных

технологий администрации

муниципального образования

           Т.В.Трояновская
_1578117724.unknown